

**İŞ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. SERBEST ŞEMSIYE FON'A BAĞLI İŞ
PORTFÖY ANADOLU HAYAT EMEKLİLİK SERBEST ÖZEL FON İZAHNAME
DEĞİŞİKLİĞİ**

İş Portföy Yönetimi A.Ş. Serbest Şemsiye Fon'a bağlı İş Portföy Anadolu Hayat Emeklilik Serbest Özel Fon'un izahnamesinin 2.5. ve 3.5. nolu maddeleri Sermaye Piyasası Kurulu'ndan alınan 17/12/2020 tarih ve E-12233903 - 305.04-13034 sayılı izin doğrultusunda aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir:

ESKİ ŞEKİL

2.5. Fonun eşik değeri %100 BIST-KYD 1 Aylık Mevduat TL - %2'dir.

YENİ ŞEKİL

2.5. Fonun eşik değeri %95 BIST-KYD 1 Aylık Mevduat TL Endeksi - %2 + %5 BIST 100 Getiri Endeksi'dir.

ESKİ ŞEKİL

3.5. Kaldıraç yaratan işlemlere ilişkin olarak araç bazında ayrı ayrı hesaplanan pozisyonların mutlak değerlerinin toplanması (sum of notionals) suretiyle ulaşılan toplam pozisyonun fon toplam değerine oranına "kaldıraç" denir. Fonun kaldıraç limiti %500'dür.

YENİ ŞEKİL

3.5. Kaldıraç yaratan işlemlere ilişkin olarak araç bazında ayrı ayrı hesaplanan pozisyonların mutlak değerlerinin toplanması (sum of notionals) suretiyle ulaşılan toplam pozisyonun fon toplam değerine oranına "kaldıraç" denir. Fonun kaldıraç limiti %300'dür.



[Handwritten signature]
İŞ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.